
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 133608-2011 z dnia 2011-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

Szacunkowa ilość kilometrów przewozu dzieci w czasie trwania umowy Rok szkolny 2011-2012 - 46 268 km dzienna trasa przejazdu w roku szkolnym 2011-2012 - rejon szkół: Krysk,...

Termin składania ofert: 2011-06-07

Naruszewo: Usługi przewozowe młodzieŜy do szkół na terenie Gminy Naruszewo

Numer ogłoszenia: 172242 - 2011; data zamieszczenia: 27.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 133608 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Obsługi Placówek Oświatowych, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10 43, faks 22 663 10 83.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi przewozowe młodzieŜy do szkół na terenie Gminy Naruszewo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szacunkowa ilość kilometrów przewozu dzieci w czasie trwania umowy - Rok szkolny 2011-2012 - 46 268 km dzienna trasa przejazdu w roku szkolnym 2011-2012 - rejon

szkół: Krysk, Radzyminek. Naruszewo - 238 km - wyjazdy okazjonalne, ewentualne wydłuŜenie trasy - ok. 2 000 km Wykonawca zamówienie na etapie podpisywania umowy ustali z Zamawiającym miejsce

wsiadania opiekuna dowoŜenia. 2) Szczegółowy harmonogram dowoŜenia dzieci stanowi załącznik Nr 1.8 do SIWZ Miejsce realizacji zamówienia: Gmina Naruszewo (pow. płoński, woj.mazowieckie). DowoŜenie

dzieci do następujących szkół: Szkoła Podstawowa w Krysku, Szkoła Podstawowa w Radzyminku, Zespół Szkół w Naruszewie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=172242&rok=2011-06-27

1 z 2 2011-06-27 09:13



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ciechanowie S. A., ul. Płocka 13, 06-400 Ciechanów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 192056,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 205846,20

Oferta z najniŜszą ceną: 205846,20 / Oferta z najwyŜszą ceną: 205846,20

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=172242&rok=2011-06-27

2 z 2 2011-06-27 09:13


